[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от   25 декабря 2014 года  №  26
О законодательной инициативе Совета депутатов муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области в Законодательное собрание Ленинградской области «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».

      В соответствии с пунктом 1 статьи 31 Устава Ленинградской области,  Совет депутатов муниципального образования  Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области решил:

      1.Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное собрание Ленинградской области проект областного закона «О внесении изменений в областной закон от 13 октября 2006 года №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений».

      2. Назначить представителем от Совета депутатов муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области при рассмотрении законодательной инициативы по проекту областного закона Андрееву Татьяну Михайловну – главу муниципального образования Колчановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования
Колчановское сельское поселение                                                  Т. Андреева